~ CÂMARA I.>:GISLATlVA DO DISTRITO FEDERAl.

ATO DO PRESIDENTE N° 254 ,DE 2000

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais,

RESOLVE:

1- Exonerar PAULO FERNANDO SANTOS DE VASCONCELOS, matrícula
nO 13.907-28, do cargo especial de gabinete, CL-09, da Liderança do PFL (resolução nO 125/97
Processo nO 001-2740/95-CLDF).

2 - Exonerar, a partir de OS de outubro de 2000, ADEMAR INÁCIO
LAMOGLIA, matrícula nO 13.835-27, do cargo especial de gabinete, CL-12, do Gabinete do
Deputado Gim Argello (Resolução nO 143/97 - Processo nO 001-0531/99-CLDF).

3 - Exonerar CLAUDEMIR LIMA, matrícula nO 14.358-30, do cargo especial
de gabinete, CL-09, da Liderança do PFL, bem como NOMEÁ-LO para exercer o cargo especial
de gabinete, CL-14, na referida Liderança (Resolução nO 125/97 - Processo nO 001-2712/99

CLDF).

Publique-se e registre-se.

Brasília, 16 de outubro de 2000

I~US
Presidente

SAIN-Parquc Rural - 701186-900 - Brasília - DF